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Velkommen til 
Hangaren- Ringbanen 

28!



Velkommen til

Ringbanen 28 - E3-3

Leiligheten ligger i 3.etg, med fint utsyn over fellesareal fra privat balkong.
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Ringbanen 28 - E3-3

Prisantydning 3 190 000
Omkostninger 83 818
Totalpris 3 271 018

Fellesutgifter 3 225 pr. mnd.
Bruksareal 54 m²
BRA-i 49 m²
BRA-e 5 m²
BRA-b 0
TBA 12 m²
Soverom 2
Etasje 3
Boligtype Leilighet
Eieform Eierseksjon
Tomteareal 3 017 m²
Byggeår 2024
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Nybygg

Silje Merete Skog

Prosjektleder/ Eiendomsmegler

90885424

silje.skog@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Det er god takhøyde i oppholdsrommene, og fine møbleringsmuligheter til 
sosiale soner på stuen.

Stue/kjøkken har åpen løsning, og er på 22 kvm. 
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Velkommen til Hangaren- Ringbanen 28!

Leiligheten ligger i 3.etg, med fint utsyn over fellesareal fra privat balkong.
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Kjøkkenet har integrerte hvitevarer, og en nydelig beigefarge på frontene. 

Her får du plass til en trivelig spiseplass på kjøkkenet.
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Stue/kjøkken har åpen løsning, og er på 22 kvm. 
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Leiligheten har to soverom, som begge vender ut mot fine grøntarealer.
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Baderom med moderne fliser på vegger og gulv, samt pen innredning. 
Vegghengt wc, innfellbare dusjvegger og varme i gulvet.

Downlights i tak og lys i speil. Plass til vaskemaskin.
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Romslig entrè med plass til skap eller annen lagring.

Utgang til privat balkong fra stuen, og godt med lysinnslipp på stuen via de 
store vindusflatene.
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Balkongen er overbygget, og har et areal på 12 kvm. 

Romslig balkong med god plass til møblering. 
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Innbydende 
fellesarealer.
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Inngangsparti til 
leiligheten. Det er heis 

i bygget.
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 54,0 m²
- BRA-i: 49,0 m²
- BRA-e: 5,0 m²
- BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 12,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
BELIGGENHET:
Prosjektet er sentralt plassert på Lillemoen, like ved 
innkjøring til den militære delen av Værnes Flyplass 
og med en kort gangtur kommer du til sentrum av 
Stjørdal gjennom en undergang under E14.

Prosjektet består av 8 oppganger, 8 heiser og i 
utgangspunktet 8 sameier som alle eier en del av 
fellesarealer. Første byggetrinn består av 4 
oppganger (4 sameier) til sammen 68 leiligheter i 
størrelsen 31 – 95 kvm. Totalt vil utbyggingen bestå 
av 8 sameier som eier felles parkeringskjeller og 
uteområder. Antall sameier kan endre seg underveis 
av praktiske årsaker.

Adkomst
Eiendommen har regulert adkomst iht. gjeldende 
reguleringsplan. 

Parkering
Andelen disponerer én bod i felles kjeller.

SYKKELPARKERING:
Det blir opparbeidet sykkelparkering i 
parkeringseiendommen.

EL-BIL LADNING:
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